
 

UCHWAŁA NR XXIII/170/2017   

RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia  28 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

poz. 1870, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/147/2016 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2017, zmienionej:  

– zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 23.02.2017r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 kwotę 30.631.716,77 zł zmniejsza się o kwotę 227.787 zł do kwoty 30.403.929,77 zł, z tego do-

chody bieżące w kwocie 29.599.514,77 zł i dochody majątkowe w kwocie 804.415 zł w związku, z czym 

w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 30.972.416,77 zł zmniejsza się o kwotę 43.585 zł do kwoty 30.928.831,77 zł, z tego wydatki 

bieżące w kwocie 27.477.856,77 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.450.975 zł w związku, z czym 

w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 3 pkt 1 kwotę 340.700 zł zwiększa się o kwotę 184.202 zł do kwoty 524.902 zł. 

4. w § 3 pkt 2 po ppk l dodaje się ppk 2 w brzmieniu: „wolnych środków jako nadwyżki środków pienięż-

nych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 184.202 zł. 

5. w § 4 pkt 1 kwotę 1.946.700 zł zwiększa się o kwotę 184.202 zł do kwoty 2.130.902 zł. 

6. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2025



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Berbeć 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2025



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2025


		2017-04-27T06:48:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




